Генеральному директору
                                                                           ООО «РусТур»
                                                                           Ивановой А.Б.
                                                                           от продавца-консультанта
                                                                           Петрова Виталия
                                                                           Романовича

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск c 16.12.2018 г. продолжительностью 14 календарных дней.
[bookmark: _GoBack]

12 декабря 2018                       Петров                      Петров В.Р.